
ZARZĄDZENIE NR il /2003 
ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO Z DNIA 2. og · 2003 ft'. 

w sprawie: organizacji wewnętrznej wydziału Gabinet Starosty 

Na podstawie § 22 ust.I Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Powiatu Poznańskiego Nr VIll/61/11/2003, z dnia 28 maja 2003 r., 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. 

Ustalam 6 etatów w wydziale Gabinet Starosty. 

§ 2. 

Usta·łam 1 Dyrektora w wydziale Gabinet Starosty, który równolegle pełni 
funkcję rzecznika prasowego Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

§ 3. 

W Wydziale Gabinet Starosty tworzy się następujące stanowiska pracy: 

lp. liczba 
stanowisko etatów 
stanowisko 
ds. obsługi 

1. 2 sekretariatu 
Zarządu 

Powiatu 
Poznańskiego 

stanowisko 
ds. obsługi 

2. 2 Zarządu 

Powiatu 
Poznańskie20 

stanowisko 

3. 1 ds. 
współpracy z 

mediami 



§ 5. 

Wydział Gabinet Starosty prowadzi książkę kontroli 

§ 6. 

Schemat organizacyjny wydziału Gabinet Starosty: 

DYREKTOR GABINETU STAROSTY - RZECZNIK PRASOWY 

stanowisko ds. obsługi 
sekretariatu Zarządu Powiatu 

·• Poznańskieg;o - 2 etaty 

stanowisko ds. obsługi Zarządu 
Powiatu Poznańskieeo - 2 etaty 

stanowisko ds. współpracy z 
mediami - 1 etat 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


